nombre, a los catorce (14) días del mes de octubre de dos mil dos (2002), ante mi licenciado 

MANUEL CUPAS FERNANDEZ, Notario Público Primero del Circuito de Panamá, portador de 

la cédula de identidad personal número ocho- ciento sesenta y siete — trescientos cuarenta y tres (8- 

167-343), compareció personalmente la señora MARIANA DEL CARMEN SINGH, mujer, 

panameña, mayor de edad, portadora de la cédula de identidad personal número ocho —ciento 

setenta y uno-trescientos uno (8-171-301), persona a quien conozco y en su condición de Presidente 

titular de la sociedad AKIRA INTERNACIONAL, S.A., debidamente inscrita a la Ficha 

ss ; : , : 
“7 4 trescientos sesenta y cuatro mil doscientos setenta y tres (364273), Documento tres mil cuarenta y 
BM 

» : seis (3046), persona debidamente facultada para este acto, y me solicitó que hiciera constar en esta 

az Escritura Pública como en efecto lo hago, que por este medio revoca el poder otorgado al señor /

[...]

portadora de la cédula de identidad personal número cuatro — doscientos cincuenta y uno —   

nn 051 : ÓN GU quinientos cuarenta y nueve (4-251-249) y ANJANETTE BOUCHE, mujer, portadora de, E: cógaN , 

de identidad personal número cuatro - doscientos treinta y cuatro - setecientos treinta y seis (4- 

234-736), ambos panameños, mayores de edad, vecinas de esta ciudad, a quienes conozco y son 

hábiles para ejercer el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su aprobación y la firman 

(9071) 

(fdo) MARIANA DEL CARMEN SINGH ocmmmmamanmm= LOURDES PEREZ oonmrmocormaccnmciaanas

[...]

nombre, a los diez (10) días del mes de Mayo del año dos mil doce (2012), ante mí Licenciado 

JAIME EDUARDO GUILLÉN ANGUIZOLA, Notario Público Cuarto del Circuito de Panamá, 

portador de la cédula de identidad personal número ocho- trescientos cincuenta y nueve- trescientos 

setenta y cinco (8-359-375), compareció personalmente el Licenciado LUIS GERMÁN GÓMEZ 

GIRALDO, varón, panameño, mayor de edad, abogado en ejercicio, vecino de esta ciudad, portador 

de la cédula de identidad personal número N-diecisiete-cuatrocientos ochenta y seis (N-17-486), 

persona a quién conozco, debidamente autorizado para este acto de conformidad con acta que se 

inserta más adelante, y me presentó para su Protocolización y al efecto protocolizó Acta de Reunión 

Extraordinaria de Junta General de Accionistas de la Sociedad AKIRA INTERNACIONAL, S.A. 

sociedad anónima debidamente inscrita a la Ficha trescientos sesenta y cuatro mil doscientos setenta y 

tres (364273), Documento tres mil cuarenta y seis (3046), de la Sección de Micropelículas (Mercantil), 

del Registro Público de Panamá. 

El Notario deja constancia de que esta escritura ha sido confeccionada de acuerdo a la minuta 

presentada, elaborada y firmada por el abogado en ejercicio LUIS GERMÁN GÓMEZ GIRALDO.

[...]

Queda hecha la protocolización solicitada y se expedirán las copias que soliciten los interesados.---=. 

Adverti al compareciente que copia de esta escritura debe ser inscrita y leída como lo fue la misma 

en presencia de los testigos instrumentales señores YIPSA AVILA DE BURNETT, con cédula de 

identidad personal número seis- cuarenta y siete- mil cuatrocientos ochenta y seis (6-47-1486) y 

FRANKLIN ROSALEZ, con cédula de identidad personal número ocho- setecientos setenta y seis- 

seiscientos tres (8-776-603), ambos mayores de edad, vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y 

son hábiles, la encontraron conforme, y le impartieron su aprobación y firmamos todos para 

constancia por ante mí, el notario que doy fe.   

--- ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO DIEZ MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES ----- 

(10,383) 

(FDOS.) LUIS GERMÁN GÓMEZ GIRALDO 

YIPSA AVILA DE BURNETT——o——oe. FRANKLIN ROSALEZ.-. 

—JAIME EDUARDO GUILLÉN ANGUIZOLA, Notario Público Cuarto del Circuito de Panamá.- 

all je dd ole ojolole dolio pole jolla jajajjaja jalo lojojojdlejojdjaloddjojalajajojalojojojojajajciolo